



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

NEZAHUALCOYOTL 0087

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	INGRESOS						DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO		
Impuestos	252,368,217.70	-358,861.82	252,009,355.88	261,416,527.38	261,416,527.38		9,407,171.50
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	900,000.00	0.00	900,000.00	432,049.00	432,049.00		-467,951.00
Derechos	44,494,085.81	335,878.54	44,829,964.35	33,156,904.19	33,156,904.19		-11,673,060.16
Productos							
Corriente	353,340,633.62	-458,521.63	352,882,111.99	348,094,984.39	348,094,984.39		-4,787,127.60
Capital							
Aprovechamientos							
Corriente	23,050,961.39	0.00	23,050,961.39	2,434,540.84	2,434,540.84		-20,616,420.55
Capital							
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación	941,652,081.12	0.00	941,652,081.12	942,291,179.08	942,291,179.08		639,097.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	3,485,199.99	3,485,199.99		3,485,199.99
TOTAL	1,615,805,979.64	-481,504.91	1,615,324,474.73	1,591,311,384.87	1,591,311,384.87	Ingresos Excedentes	13,531,469.45



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

NEZAHUALCOYOTL 0087

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO						
Ingresos del Gobierno	1,615,805,979.64	-481,504.91	1,615,324,474.73	1,587,826,184.88	1,587,826,184.88	-27,498,289.85
Impuestos	252,368,217.70	-358,861.82	252,009,355.88	261,416,527.38	261,416,527.38	9,407,171.50
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	900,000.00	0.00	900,000.00	432,049.00	432,049.00	-467,951.00
Derechos	44,494,085.81	335,878.54	44,829,964.35	33,156,904.19	33,156,904.19	-11,673,060.16
Productos						
Corriente	353,340,633.62	-458,521.63	352,882,111.99	348,094,984.39	348,094,984.39	-4,787,127.60
Capital						
Aprovechamientos	23,050,961.39	0.00	23,050,961.39	2,434,540.84	2,434,540.84	-20,616,420.55
Corriente						
Capital						
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación	941,652,081.12	0.00	941,652,081.12	942,291,179.08	942,291,179.08	639,097.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	3,485,199.99	3,485,199.99	3,485,199.99
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	3,485,199.99	3,485,199.99	3,485,199.99
TOTAL	1,615,805,979.64	-481,504.91	1,615,324,474.73	1,591,311,384.87	1,591,311,384.87	13,531,469.45

Ingresos Excedentes

